

Meslekte ilerleme eğitimi ve dil

Okul ve meslek eğitiminizi yurt dışında tamamladıktan sonra şimdi İsviçre’de iş mi arıyorsunuz? Yoksa meslekte ilerleme eğitiminizi İsviçre’de mi almak istiyorsunuz?

“Parlez-vous français?” “Sprechen Sie Deutsch?” “Parla italiano?”

İster bir iş arayışında olun, isterse bir meslek eğitimi daha almak düşüncesinde olun: bunun için en önemli koşullardan biri, yerel dili konuşuyor olabilmektir. İsviçre’de dört resmî dil var: Almanca, Fransızca, İtalyanca ve Romanşça (Romanç Grişun).

Şayet Almanca dilinin konuşulduğu bir bölgede yaşıyorsanız: Almanca yazı dili ile başlayın! Bu sayede gelecekte İsviçre’de konuşulan Almanca lehçesini anlamak veya hatta konuşmak için iyi bir temeliniz olur.

Vasıfsız işçi olarak çalışmak için, ilgili dili anlayabilmeniz ve biraz konuşabilmeniz yeterli olabilir. Vasıfsız işlerde bile git gide sizin biraz okuyabilmeniz ve yazabilmeniz beklenmektedir ve daha karmaşık işler için belirgin bir şekilde daha iyi dil bilgisine sahip olmanız gerekir. Diğer taraftan meslekte ilerleme eğitimi ya da hatta bir üniversite eğitimi için karmaşık metinleri okumak ve anlamak ve bizzat metinler yazabilmek zorundasınız: Yani kendiniz için belirlediğiniz hedefe göre, farklı bir dil seviyesine ulaşmak zorundasınız. Bu nedenle, hedefiniz için hangi dil kurslarının gerekli olduğu hakkında bilgi edinmeniz önemlidir.

Ayrıca: Öğreneceğiniz dil İsviçre’de sadece çalışmak veya meslekte ilerleme eğitimi almak için önem taşımaz. Komşularınızla sohbet etmek, alışveriş yapmak, öğretmenle veya bir doktorla konuşabilmek, formların doldurulması, resmî dairelerle ve makamlarla iletişime geçmek vs. gibi yaşamın beraberinde getirdiği diğer durumlarda da dil bilgileri yararlı olur.

Dil kursları hakkında bir genel özeti internetten bulabilirsiniz.

Almanca dilinde: www.berufsberatung.ch > Aus- und Weiterbildung > Fremdsprachen > Suche

Fransızca dilinde: www.orientation.ch > Formations > Apprendre une autre langue > Recherche

İtalyanca dilinde: www.orientamento.ch > Formazioni > Corsi e soggiorni linguistici > Ricerca

Dil kursları hakkında ilave bilgileri meslek danışmanlığından da edinebilirsiniz.